[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11 марта 2015 г.

	№
	25

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2015 год
Во исполнение поручения главы Озерского городского округа Челябинской области от 27.02.2015 № 01-22/68:

1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2015 год, утвержденный распоряжением         председателя от 30.12.2014 № 86:
включить проверку соблюдения законности и экономической целесообразности заключения возмездных договоров аренды между Муниципальным бюджетным учреждением  Озерского городского округа «Арена» и Обществом с ограниченной ответственностью «Стадион» за период с 2010 по 2013 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа                                                                  А.Ю. Люков